АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.04.2023 года                              № 43

«Об организации круглосуточного дежурства
на территории Возовского сельсовета»

В соответствии с протоколом заседания антитеррористической комиссии Поныровского района Курской области от 26 апреля 2023 года №3, в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории Возовского сельсовета Поныровского района в период майских праздников, координации действий органов управления, сил и средств районного звена ТП РСЧС, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Возовского сельсовета Поныровского района:

1.  Организовать круглосуточное дежурство с 09.00 час. 29 апреля до 09.00 час. 10 мая 2023 года  на территории Возовского сельсовета Поныровского района.
2. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Возовского сельсовета в период с 09.00 час. 29 апреля до 09.00 час. 10 мая 2023 года    (приложение 1).
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                                   А.М. Вялых

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Возовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 26.04.2023 г.  №43

График
дежурства работников Администрации Возовского сельсовета с 09.00 час. 29 апреля до 09.00 час. 10 мая 2023 года.

	№ п/п
	Ф.И.О. дежурного
	с 07 марта до 09 марта 2023 года

	29
	30
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	1
	Вялых Андрей Михайлович
8-951-316-34-24
	Х

	Х

	Х

	2
	Кудинов Николай Сергеевич
8-961-196-30-45

	Х

	Х

	Х

	3
	Кобзева Надежда Ивановна
 8-960-674-11-75

	Х

	Х

	4
	Булгакова Владислава Львовна
8-951-076-07-94

	Х

	Х

	5
	Медведева Вера Ипполитовна
8-960-685-41-21

	Х

	Х